
 
 

OR.271.29.2023                                                                         Głogów Małopolski, 2023-12-21 
 

Zamawiający: 

GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 

36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   

REGON: 690582074, 

NIP: 517-00-38-464    

  

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
 

Stosownie do dyspozycji art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp” zawiadamiam o wyborze 

najkorzystniejszej oferty oraz o pozostałych ofertach złożonych na : Opracowanie koncepcji oraz 

projektu budynku Muzeum Ziemi  Głogowskiej na działce nr ewd. 619/2 w Głogowie 

Małopolskim  (znak sprawy: OR.271.29.2023);  

 
 

1. Zestawienie ofert podlegających ocenie: 
 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 
cena 100% 

(1% = 1 pkt) 

Łączna liczba 
punktów                          

 

SAN-PROJ USŁUGI PROJEKTOWE 
JANUSZ KALAMARZ 
37-200 Przeworsk 
NIP: 794-1666-54-74 

cena –100% 100,00 pkt 100,00 pkt 

Powyższa oferta, biorąc pod uwagę oceniane kryteria, została uznana za najkorzystniejszą. 

Rozstrzygnięcie nastąpiło 20 grudnia 2023 r. 

 

2. Pozostałe oferty podlegające ocenie: 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 
cena 100% 

(1% = 1 pkt) 

Łączna liczba 
punktów                          

 

KLICH ARCHITEKTURA MARCIN 
KLICH UL. NORBERTA BARLICKIEGO 8/11, 
50-324 WROCŁAW 
NIP: 6121747215 

cena –100% 66,37 pkt 66,37 pkt 

Profil-Jolanta Nowak 
44-100 Gliwice, ul. Lipowa 14 
NIP: 756-172-95-06 

cena –100% 44,20 pkt 44,20 pkt 



 

Instal Tech Marcin Marzec 
ul. Nowohucka 92a/15 
30-728 Kraków 
NIP: 8641826620 

cena –100% 20,16 pkt 20,16 pkt 

MUSZ ARCHITEKCI - PRACOWNIA 
PROJEKTOWA MARCIN MUSZ ul. bp. Józefa 
Sebastiana Pelczara 6/C lok. 
9A, 35-312 Rzeszów 
NIP: 8151746658 

cena –100% 83,43 pkt 83,43 pkt 

JNS Sp. z o. o.  
al. Piłsudskiego 2, 35-959 Rzeszów 
NIP: 5170426456 

cena –100% 40,32 pkt 40,32 pkt 

LA PROJEKT SP Z O.O.  
ul. Pełczyńska 4, 50-950 Wrocław 
NIP: 8952178666 

cena –100% 32,75 pkt 32,75 pkt 

Studio Projektowe MBArchitekt  
Marcin Bocheński  
ul. Kustronia 11/17  
35-303 Rzeszów 
NIP: 8132675265 

cena –100% 48,08 pkt 48,08 pkt 

AREA Architecture And Real Estate Advisory 
Jakub Lipski Góra  
ul. Jasna 60 
05-506 Wilcza Góra 
NIP: 9591236324 

cena –100% 12,71 pkt 12,71 pkt 

Karol Bulanda BULANDA Architekci 
ul. Rondo Mogilskie 1/224 
31-516 Kraków 
NIP: 737 207 60 61 

cena –100% 49,34 pkt 49,34 pkt 

Pracownia Projektowa  
Paweł Pytlasiński  
Ul. Poprawna 3h  
03-984 Warszawa 
NIP: 5252331957 

cena –100% 32,37 pkt 32,37 pkt 

WK Architekci sp. z o.o. sp. k., Rynek 18/2, 62-
020 Swarzędz 
NIP: 9721157529 

cena –100% 30,93 pkt 30,93 pkt 

Grzegorz Starzak 
HomoHome-Tworzenie Architektury 
ul. Kowalska 1, 32-500 Balin 
NIP: 7161898889 

cena –100% 76,24 pkt 76,24 pkt 

Pracowania Projektowa Adam Wilkos 
35-030 Rzeszów, ul. Roderyka Alsa 1 
NIP: 816-157-73-35 

cena –100% 66,96 pkt 66,96 pkt 



 

Klimas Realizacja Budów i Projektów 
Budowlanych sp z o.o. 
ul. Rawicka 55, 
63-700 Krotoszyn 
NIP: 6211841610 

cena –100% 41,10 pkt 41,10 pkt 

Wojciech Gawinowski Vostok Design ul. 
Syrokomli 7/2, 30-102 Kraków 
NIP: 5732605981 

cena –100% 56,94 pkt 56,94 pkt 

BOŃCZA STUDIO  
Bożena de Bończa Tomaszewska  
Siercza 344  
32-020 Wieliczka 

cena –100% 62,24 pkt 62,24 pkt 

Saneccy spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
Ul. J. Zamoyskiego 30/2b, 30-523 Kraków 
NIP: 679 311 62 54 

cena –100% 30,86 pkt 30,86 pkt 

Active Line Marcin Taczalski  
20-704 Lublin, ul. Wojciechowska 7F 
 NIP: 714 173 57 82 

cena –100% 54,54 pkt 54,54 pkt 

Doarchitekci Anna Owsiany 
Ul. H.M. Kamieńskiego 23/2 
51-124 Wrocław 
NIP: 573 241 32 30 

cena –100% 44,12 pkt 44,12 pkt 

Szymon Wadowski 
Biuro Obsługi Inwestycji 
os. Śpiwle 4 
34-200 Sucha Beskidzka 
NIP: 552 169 27 76 

cena –100% 38,86 pkt 38,86 pkt 

COZA ARCHITEKTURA WOJCIECH 
KOZŁOWSKI 
UL. STANISŁAWA KNAPOWSKIEGO 9/19  
60-126 POZNAŃ 
NIP: 9671335494 

cena –100% 51,72 pkt 51,72 pkt 

SEE. SP. Z O. O.  
SIEDZIBA: UL. ZDOBYWCÓW MONTE 
CASSINO 37/3,  
61-695 POZNAŃ 
 NIP: 7773237073 

cena –100% 93,75 pkt 93,75 pkt 

KUMSTUDIO Sp. z o.o.  
ul. Bandtkiego 3/1,  
30-129 Kraków 
NIP: 6762611337 

cena –100% 32,97 pkt 32,97 pkt 

 

 

 

BURMISTRZ   

         (-) 

mgr Paweł Baj 

(podpisano kwalifikowanym podpisem) 


		2023-12-21T09:50:49+0000




